平成３１年３月２０日

          各 位

国土交通省 関東地方整備局

                                                   企画部 技術管理課長

平成３１年度 建設コンサルタント業務等の入札・契約、総合評価に関

する説明会の開催について 【お知らせ】

日頃より国土交通行政につきまして、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

関東地方整備局では、これまで建設コンサルタント業務等について、入札・契約、総合評価手続き

のより一層の透明性及び競争性の確保、公共事業の品質確保の促進等の観点から様々な取り組み・

改善を行ってきているところです。

この度、平成３１年度の建設コンサルタント業務等の入札・契約、総合評価の手続き等について受

注者の皆様に説明させていただく、説明会を下記のとおり開催しますので、ご連絡いたします。

                                      記

１．開催日時：平成３１年４月１７日（水）

         第１回：１０時００分～１２時００分

            第２回：１４時００分～１６時００分

           ※受付は、３０分前から行います。

２．場  所：さいたま新都心合同庁舎１号館 ２階講堂 ＜別紙参照＞

              （埼玉県さいたま市中央区新都心１－１）

３．開催内容：平成３１年度の建設コンサルタント業務等の入札・契約、総合評価の方針等

              （対象業種は、土木関係建設コンサルタント、測量、地質調査、補償関係建設コンサルタ

ントの４業種です。）

４．参加方法：以下の事項を記入の上、４月１１日（木）までにメールで申し込みをお願いします。

         【申し込みメールの送付先：ktr-consultant1@gxb.mlit.go.jp】

・参加代表者の氏名、所属、電話番号

・希望する開催回 （午前 or 午後）

・参加人数（座席には限りがありますので、参加は最小限の人数でお願いします。）

              申し込みいただいたメールへの返信はいたしませんので、当日、名刺をご持参のうえ会

場までお越しください。

（参加者多数により、ご希望の開催回にお席を用意できない場合は、開催回の変更や

参加人数の調整をお願いすることがあります。）

              協会等（建設コンサルタンツ協会、全国地質調査業協会連合会、全国測量設計業協

会連合会、日本測量調査技術協会、日本補償コンサルタント協会）に登録されているコン

サルタント等においては、協会等を通じて申し込みをお願いします。

５．問い合せ先：企画部 技術管理課 技術審査係

             電話：048(600)1331（技術管理課直通）

             メール：ktr-consultant1@gxb.mlit.go.jp

 別 紙

建設コンサルタント業務等の入札・契約に関する説明会

■開催日時：平成３１年４月１７日（水）

             第１回：１０時００分～１２時００分

             第２回：１４時００分～１６時００分

              ※受付は、３０分前から行います。

  ■開催内容：平成３１年度の建設コンサルタント業務等の入札・契約、総合評価の方針等

         （対象業種は、土木関係建設コンサルタント、測量、地質調査、補償関係建設コンサルタ

ントの４業種です。）

【会場】

  ■定員：５００名

  ■さいたま新都心合同庁舎１号館 ２階講堂 （埼玉県さいたま市中央区新都心１－１）

   「さいたま新都心駅」徒歩５分（ＪＲ京浜東北・高崎・宇都宮線）

  「北与野駅」徒歩１０分（ＪＲ埼京線）

   ※ 公共交通をご利用ください。

■事務局：国土交通省 関東地方整備局 企画部 技術管理課

技術審査係

電 話：048-600-1331（技術管理課直通）

メール： ktr-consultant1@gxb.mlit.go.jp